N licitatie-publica.ro

ULEI TR 30

[.D.: 41945594
Data 14.02.19 Coduri CPV 09211640-9
publicarii
Pretul 78.028,80 RON - 78.028,80 RON
estimativ:

Descriere: Ulei electroizolant PRISTA TRAFO (similar TR 30.01) Standard IEC 60296:2003. Ambalare -
5.000 kg vrac SDEE BRASQV - pret unitar 5.82 lei/kg - pret total fara TVA - 29.100,00 LEI;
Ambalare - 925 kg (5 butoaie a 185kg) SDEE COVASNA - pret unitar 6.96 lei/kg - pret total
fara TVA - 6.438,00 LEI; Ambalare - 2035 kg (11 butoaie a 185 kg) SDEE HARGHITA - pret
unitar 6.96 lei/kg - pret total fara TVA - 14.163,60 LEI; Ambalare - 2035 kg (11 butoaie a 185
kg) SDEE MURES - pret unitar 6.96 lei/kg - pret total fara TVA - 14.163,60 LEI; Ambalare -
2035 kg (11 butoaie a 185 kg) SDEE SIBIU - pret unitar 6.96 lei/kg - pret total fara TVA -
14.163,60 LEI; CANTITATE Totala: 12.030 kg



